



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
09 de junio de  
2021 17:52:42

Factura  
FAC3\_0006112

**Folio Fiscal**  
80EAAB90-830E-4231-  
A008-014546B14098

**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** CUAUHEMOC 2, SAN FCO. TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 20755388, ventas@acerosalianza.com  
**USO CFDI:**

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TAB023	30102304	1	<b>TABLERO 4 X 4 ZINTRO (1 MT X 1.22 MTS)</b>	H87	PIEZA	\$610.99	\$610.99
PTU006	30102304	2	<b>C-200 PINTADO C-18</b>	H87	PIEZA	\$617.64	\$1,235.28
REL10	11162111	1	<b>REJACERO 4 X 10 GOTICO</b>	H87	PIEZA	\$2,081.34	\$2,081.34
H.BIS001	31162403	2	<b>BISAGRA 1/2"</b>	H87	PIEZA	\$4.32	\$8.64
H.SOL007	23271810	0.5	<b>SOLDADURA 6013 3/32 INFRA PUNTA NARANJA</b>	KGM	KILO	\$68.17	\$34.09
H.DIS029	27112838	4	<b>DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778</b>	H87	PIEZA	\$9.59	\$38.36

<p>Total Con Letra CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 08/100 M.N</p>	<p>Total            SUBTOTAL: 4,008.70            DESCUENTO: 0.00            IVA 16.00% 641.38            TOTAL: 4,650.08</p>
--	---

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|80EAAB90-830E-4231-  
 A008-014546B14098||FIN1203015|A|QOFWdvQnjwUA5KS6og7dxX6ZDKBkldmqpc6D9WF6D1OEe15NjDbsoPA4s9J9LVVwBy1kj+mT41K4tgCAL49oqwQHRnVRi9c5N++DermBkV9pZavQ9S6386DSBjXezKseuN3EnE+Lnje  
 w8o02VG8DgNpLpvUNNtpURF16Ow02Pi+/b3uvs4HhzFS2rbj4n9wCWHY8nxG81u+m8mXfnIlruZMXdvAgUibjAyNEycasQP4h/zjbyAGm6hTKEeTrpFab/TI0RPI7yPRri772c2mQJNwaQaE9VdxU3ioaKUFBSxHBYAc2BmEV0k  
 npbb34STFKPZWknYxV5xYq7lqzA4w==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 QOFWdvQnjwUA5KS6og7dxX6ZDKBkldmqpc6D9WF6D1OEe15NjDbsoPA4s9J9LVVwBy1kj+mT41K4tgCAL49oqwQHRnVRi9c5N++DermBkV9pZavQ9S6386DSBjXezKseuN3EnE+LnjeW8o02VG8DgNpLpvUNNtpURF16Ow  
 02Pi+/b3uvs4HhzFS2rbj4n9wCWHY8nxG81u+m8mXfnIlruZMXdvAgUibjAyNEycasQP4h/zjbyAGm6hTKEeTrpFab/TI0RPI7yPRri772c2mQJNwaQaE9VdxU3ioaKUFBSxHBYAc2BmEV0knpbb34STFKPZWknYxV5xYq7lqzA4w  
 ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 EZu28MxAdT1zmcauhBh/D0McL/x6ZYEty2VuCFNgNPVP4/O0mjg4GBu10+jdgKdaRu57JRR5s08UViqE7dctnE0NF4dSTk5RUB4QCbyAVprq69ql8MtWgmBj0ABj/PvKc+mHARuMzWtP/OmHK9YaUZukbG9xTNI3CgHiln8mg  
 +03UxVgngKz4iYXNGrUPsw87zcnFqagdaw93pKgevlSzn2W1c8TQaZExaWzQ8Nu4ev/Vd3IIHhdy+EMY3/CkQVc0lgoQruGKMzPaYj4jfcuT0cSwndg3B5tMC+dYar2JVZ3IuNoa+Y8cMKudTKBTAsy+BRwclNHfpbGYTpiUdQDA  
 ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 09 de junio de 2021 17:52:40	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	09 de junio de 2021 17:52:42	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0011355		